— 1 —

湖 南 省 认 证 认 可 协 会
湘认协【2025】15号

关于举办会员单位检验检测机构风险防范

专题免费培训班的通知

各会员单位：

为增强检验检测机构关键岗位人员法规意识，提升检验检测

行业合规运营水平，防范检验机构违法风险，同时帮助会员单位

及时掌握国家和我省检验检测行业监管工作的最新要求。协会定

于2025年6月6日为会员单位检验检测机构免费举办一期风险防范

专题培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1、最新资质认定法律法规及部门规章解读（2025年修订要

点）；

2、检验检测机构合规运营与风险防控实务；

3、典型案例分析：机构常见风险点及应对策略。

二、培训对象

各机构管理人员及关键岗位人员，参训名额分配：

会员单位限 1 人、理事单位限 2 人、副理事长单位限 3 人、

理事长单位限 5 人参加。

三、培训安排

时间：2025年6月6日（周五）9:00-12:00、14:00-17:00

— 2 —

报到：6月5日15:00-18:00

地点：维也纳国际酒店（长沙省政府桂花坪地铁站店）

地址：长沙市天心区芙蓉南路二段103号（地铁1号线桂花坪

站4号口）

四、报名方式

1、报名截止：2025年6月5日15:00

2、报名流程：登录协会官网www.xcaa.org.cn→培训服务→

在线报名→选择"专题培训"→填写报名信息

五、费用说明

免收培训费（含资料费、午餐），交通及住宿费用自理（预

订请致电0731-84308888）。

六、培训证书

全程参训人员将获颁"检验检测机构法规培训"结业证书。

七、注意事项

不明事宜请致电协会联系人：

李老师：0731-85523576 13873300681

罗老师：0731-85523576 17673059053

湖南省认证认可协会

2025年6月3日